



JUZGADO CUARTO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE

Neiva, julio seis (6) de dos mil veintiuno (2021)

REF: Ejecutivo de la CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR DEL HUILA
Nit.8911800082 contra MANUEL JAVIER PERDOMO MOSQUERA c. c.
No.7715886, Rad. 41001-40-22-007-2014-00247-00

Revisada la liquidación del crédito presentada por la parte demandante CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR DEL HUILA, el interés que aplica es superior a la aprobada por la Superfinanciera y no liquida los intereses corrientes como se ordena en el mandamiento de pago; por consiguiente, se modifica; de acuerdo con la certificación expedida por la super intendencia financiera, la liquidación que corresponde a este caso sub.-judice, es la siguiente:

LIQUIDACIÓN INTERESES DE MORA CUOTA JULIO 2013

PERIODO LIQUIDADO	No. DÍAS	TASA MÁXIMA E.A.	TASA MÁXIMA M.V.	VALOR INTERESES MORA	ABONOS	SALDO INTERESES	CAPITAL
INTERESES CORRIENTES	30	22,70%	1,72%			\$ 1.673	\$ 97.296
Julio 02 - Sebpre. /2013	91	30,51%	2,24%	\$ 6.611	\$ -	\$ 8.284	\$ 97.296
Octubre - Dicbre. /2013	92	29,78%	2,20%	\$ 6.564	\$ -	\$ 14.849	\$ 97.296
Enero - Marzo. /2014	90	29,48%	2,18%	\$ 6.363	\$ -	\$ 21.212	\$ 97.296
Abril. - Junio. /2014	91	29,45%	2,18%	\$ 6.446	\$ -	\$ 27.657	\$ 97.296
Julio - Septbre. /2014	92	29,00%	2,14%	\$ 6.385	\$ -	\$ 34.043	\$ 97.296
Octubre - Dicbre. /2014	92	28,76%	2,13%	\$ 6.352	\$ -	\$ 40.395	\$ 97.296
Enero - Marzo /2015	90	28,82%	2,13%	\$ 6.217	\$ -	\$ 46.612	\$ 97.296
Abril. - Junio. /2015	91	29,06%	2,15%	\$ 6.357	\$ -	\$ 52.969	\$ 97.296
Julio. - Septbre. /2015	92	28,89%	2,14%	\$ 6.385	\$ -	\$ 59.354	\$ 97.296
Octubre - Dicbre. /2015	92	29,00%	2,14%	\$ 6.385	\$ -	\$ 65.739	\$ 97.296
Enero - Marzo /2016	90	29,52%	2,18%	\$ 6.363	\$ -	\$ 72.103	\$ 97.296
Abril - Junio /2016	91	30,81%	2,26%	\$ 6.670	\$ -	\$ 78.773	\$ 97.296
Julio. - Septbre. /2016	92	32,01%	2,34%	\$ 6.982	\$ -	\$ 85.754	\$ 97.296
Octubre - Dicbre. /2016	92	32,99%	2,40%	\$ 7.161	\$ -	\$ 92.915	\$ 97.296
Enero - Marzo /2017	90	33,51%	2,44%	\$ 7.122	\$ -	\$ 100.038	\$ 97.296
Abril. - Junio. /2017	91	33,50%	2,44%	\$ 7.201	\$ -	\$ 107.239	\$ 97.296
Julio. - Agosto. /2017	62	32,97%	2,40%	\$ 4.826	\$ -	\$ 112.065	\$ 97.296
Septbre./2017	30	32,22%	2,35%	\$ 2.286	\$ -	\$ 114.351	\$ 97.296
Octubre. /2017	31	31,73%	2,32%	\$ 2.333	\$ -	\$ 116.684	\$ 97.296
Novbre. /2017	30	31,44%	2,30%	\$ 2.238	\$ -	\$ 118.921	\$ 97.296
Dicbre. /2017	31	31,16%	2,29%	\$ 2.302	\$ -	\$ 121.224	\$ 97.296
Enero. /2018	31	31,04%	2,28%	\$ 2.292	\$ -	\$ 123.516	\$ 97.296
Febrero. /2018	28	31,52%	2,31%	\$ 2.098	\$ -	\$ 125.614	\$ 97.296
Marzo. /2018	31	31,02%	2,28%	\$ 2.292	\$ -	\$ 127.906	\$ 97.296
Abril./2018	30	30,72%	2,26%	\$ 2.199	\$ -	\$ 130.105	\$ 97.296
Mayo./2018	31	30,66%	2,25%	\$ 2.262	\$ -	\$ 132.367	\$ 97.296
Junio. /2018	30	30,42%	2,24%	\$ 2.179	\$ -	\$ 134.546	\$ 97.296

JUZGADO CUARTO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE

Julio. /2018	31	30,05%	2,21%	\$ 2.222	\$ -	\$ 136.768	\$ 97.296
Agosto. /2018	31	29,91%	2,20%	\$ 2.212	\$ -	\$ 138.980	\$ 97.296
Septbre. /2018	30	29,72%	2,19%	\$ 2.131	\$ -	\$ 141.111	\$ 97.296
Octubre. /2018	31	29,45%	2,17%	\$ 2.182	\$ -	\$ 143.293	\$ 97.296
Noviembre. /2018	30	29,24%	2,16%	\$ 2.102	\$ -	\$ 145.394	\$ 97.296
Diciembre. /2018	31	29,10%	2,15%	\$ 2.162	\$ -	\$ 147.556	\$ 97.296
Enero. /2019	31	28,74%	2,13%	\$ 2.141	\$ -	\$ 149.697	\$ 97.296
Febrero. /2019	28	29,55%	2,18%	\$ 1.980	\$ -	\$ 151.677	\$ 97.296
Marzo. /2019	31	29,06%	2,15%	\$ 2.162	\$ -	\$ 153.839	\$ 97.296
Abril./2019	30	28,98%	2,14%	\$ 2.082	\$ -	\$ 155.921	\$ 97.296
Mayo./2019	31	29,01%	2,15%	\$ 2.162	\$ -	\$ 158.082	\$ 97.296
Junio. /2019	30	28,95%	2,14%	\$ 2.082	\$ -	\$ 160.165	\$ 97.296
Julio. /2019	31	28,92%	2,14%	\$ 2.152	\$ -	\$ 162.316	\$ 97.296
Agosto. /2019	31	28,98%	2,14%	\$ 2.152	\$ -	\$ 164.468	\$ 97.296
Septbre. /2019	30	28,98%	2,14%	\$ 2.082	\$ -	\$ 166.550	\$ 97.296
Octubre. /2019	31	28,65%	2,12%	\$ 2.131	\$ -	\$ 168.681	\$ 97.296
Noviembre. /2019	30	28,55%	2,11%	\$ 2.053	\$ -	\$ 170.734	\$ 97.296
Diciembre. /2019	31	28,37%	2,10%	\$ 2.111	\$ -	\$ 172.845	\$ 97.296
Enero. /2020	31	28,16%	2,09%	\$ 2.101	\$ -	\$ 174.947	\$ 97.296
Febrero. /2020	29	28,59%	2,12%	\$ 1.994	\$ -	\$ 176.941	\$ 97.296
Marzo. /2020	31	28,43%	2,11%	\$ 2.121	\$ -	\$ 179.062	\$ 97.296
Abril./2020	30	28,04%	2,08%	\$ 2.024	\$ -	\$ 181.086	\$ 97.296
Mayo./2020	31	27,29%	2,03%	\$ 2.041	\$ -	\$ 183.127	\$ 97.296
Junio. /2020	30	27,18%	2,02%	\$ 1.965	\$ -	\$ 185.092	\$ 97.296
Julio. /2020	31	27,18%	2,02%	\$ 2.031	\$ -	\$ 187.123	\$ 97.296
Agosto. /2020	31	27,44%	2,04%	\$ 2.051	\$ -	\$ 189.174	\$ 97.296
Septbre. /2020	30	27,53%	2,05%	\$ 1.995	\$ -	\$ 191.169	\$ 97.296
Octubre. /2020	31	27,14%	2,02%	\$ 2.031	\$ -	\$ 193.199	\$ 97.296
Noviembre. /2020	30	26,76%	2,00%	\$ 1.946	\$ -	\$ 195.145	\$ 97.296
Diciembre. /2020	31	26,19%	1,96%	\$ 1.971	\$ -	\$ 197.116	\$ 97.296
Enero. /2021	31	25,98%	1,94%	\$ 1.950	\$ -	\$ 199.066	\$ 97.296
Febrero. /2021	28	26,31%	1,97%	\$ 1.789	\$ -	\$ 200.855	\$ 97.296
Marzo. /2021	31	26,12%	1,95%	\$ 1.961	\$ -	\$ 202.816	\$ 97.296

TOTAL INTERESES MORA.....

201.1420

LIQUIDACIÓN INTERESES DE MORA CUOTA AGOSTO 2013

PERIODO LIQUIDADO	No. DÍAS	TASA MÁXIMA E.A.	TASA MÁXIMA M.V.	VALOR INTERESES MORA	ABONOS	SALDO INTERESES	CAPITAL
INTERESES CORRIENTES	30	22,70%	1,72%			\$ 1.703	\$ 99.007
Agosto 02 - Sebpre. /2013	60	30,51%	2,24%	\$ 4.436	\$ -	\$ 6.138	\$ 99.007
Octubre - Dicbre. /2013	92	29,78%	2,20%	\$ 6.680	\$ -	\$ 12.818	\$ 99.007
Enero - Marzo. /2014	90	29,48%	2,18%	\$ 6.475	\$ -	\$ 19.293	\$ 99.007
Abril. - Junio. /2014	91	29,45%	2,18%	\$ 6.559	\$ -	\$ 25.852	\$ 99.007
Julio - Septbre. /2014	92	29,00%	2,14%	\$ 6.497	\$ -	\$ 32.350	\$ 99.007
Octubre - Dicbre. /2014	92	28,76%	2,13%	\$ 6.464	\$ -	\$ 38.813	\$ 99.007
Enero - Marzo /2015	90	28,82%	2,13%	\$ 6.327	\$ -	\$ 45.140	\$ 99.007



JUZGADO CUARTO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE

Abril. - Junio. /2015	91	29,06%	2,15%	\$ 6.469	\$ -	\$ 51.609	\$ 99.007
Julio. - Septbre. /2015	92	28,89%	2,14%	\$ 6.497	\$ -	\$ 58.106	\$ 99.007
Octubre - Dicbre. /2015	92	29,00%	2,14%	\$ 6.497	\$ -	\$ 64.604	\$ 99.007
Enero - Marzo /2016	90	29,52%	2,18%	\$ 6.475	\$ -	\$ 71.079	\$ 99.007
Abril - Junio /2016	91	30,81%	2,26%	\$ 6.787	\$ -	\$ 77.866	\$ 99.007
Julio. - Septbre. /2016	92	32,01%	2,34%	\$ 7.105	\$ -	\$ 84.971	\$ 99.007
Octubre - Dicbre. /2016	92	32,99%	2,40%	\$ 7.287	\$ -	\$ 92.258	\$ 99.007
Enero - Marzo /2017	90	33,51%	2,44%	\$ 7.247	\$ -	\$ 99.505	\$ 99.007
Abril. - Junio. /2017	91	33,50%	2,44%	\$ 7.328	\$ -	\$ 106.833	\$ 99.007
Julio. - Agosto. /2017	62	32,97%	2,40%	\$ 4.911	\$ -	\$ 111.744	\$ 99.007
Septbre./2017	30	32,22%	2,35%	\$ 2.327	\$ -	\$ 114.070	\$ 99.007
Octubre. /2017	31	31,73%	2,32%	\$ 2.374	\$ -	\$ 116.444	\$ 99.007
Novbre. /2017	30	31,44%	2,30%	\$ 2.277	\$ -	\$ 118.721	\$ 99.007
Dicbre. /2017	31	31,16%	2,29%	\$ 2.343	\$ -	\$ 121.064	\$ 99.007
Enero. /2018	31	31,04%	2,28%	\$ 2.333	\$ -	\$ 123.396	\$ 99.007
Febrero. /2018	28	31,52%	2,31%	\$ 2.135	\$ -	\$ 125.531	\$ 99.007
Marzo. /2018	31	31,02%	2,28%	\$ 2.333	\$ -	\$ 127.864	\$ 99.007
Abril./2018	30	30,72%	2,26%	\$ 2.238	\$ -	\$ 130.101	\$ 99.007
Mayo./2018	31	30,66%	2,25%	\$ 2.302	\$ -	\$ 132.403	\$ 99.007
Junio. /2018	30	30,42%	2,24%	\$ 2.218	\$ -	\$ 134.621	\$ 99.007
Julio. /2018	31	30,05%	2,21%	\$ 2.261	\$ -	\$ 136.882	\$ 99.007
Agosto. /2018	31	29,91%	2,20%	\$ 2.251	\$ -	\$ 139.133	\$ 99.007
Septbre. /2018	30	29,72%	2,19%	\$ 2.168	\$ -	\$ 141.301	\$ 99.007
Octubre. /2018	31	29,45%	2,17%	\$ 2.220	\$ -	\$ 143.521	\$ 99.007
Noviembre. /2018	30	29,24%	2,16%	\$ 2.139	\$ -	\$ 145.659	\$ 99.007
Diciembre. /2018	31	29,10%	2,15%	\$ 2.200	\$ -	\$ 147.859	\$ 99.007
Enero. /2019	31	28,74%	2,13%	\$ 2.179	\$ -	\$ 150.038	\$ 99.007
Febrero. /2019	28	29,55%	2,18%	\$ 2.014	\$ -	\$ 152.053	\$ 99.007
Marzo. /2019	31	29,06%	2,15%	\$ 2.200	\$ -	\$ 154.252	\$ 99.007
Abril./2019	30	28,98%	2,14%	\$ 2.119	\$ -	\$ 156.371	\$ 99.007
Mayo./2019	31	29,01%	2,15%	\$ 2.200	\$ -	\$ 158.571	\$ 99.007
Junio. /2019	30	28,95%	2,14%	\$ 2.119	\$ -	\$ 160.689	\$ 99.007
Julio. /2019	31	28,92%	2,14%	\$ 2.189	\$ -	\$ 162.879	\$ 99.007
Agosto. /2019	31	28,98%	2,14%	\$ 2.189	\$ -	\$ 165.068	\$ 99.007
Septbre. /2019	30	28,98%	2,14%	\$ 2.119	\$ -	\$ 167.187	\$ 99.007
Octubre. /2019	31	28,65%	2,12%	\$ 2.169	\$ -	\$ 169.356	\$ 99.007
Noviembre. /2019	30	28,55%	2,11%	\$ 2.089	\$ -	\$ 171.445	\$ 99.007
Diciembre. /2019	31	28,37%	2,10%	\$ 2.148	\$ -	\$ 173.593	\$ 99.007
Enero. /2020	31	28,16%	2,09%	\$ 2.138	\$ -	\$ 175.732	\$ 99.007
Febrero. /2020	29	28,59%	2,12%	\$ 2.029	\$ -	\$ 177.761	\$ 99.007
Marzo. /2020	31	28,43%	2,11%	\$ 2.159	\$ -	\$ 179.919	\$ 99.007
Abril./2020	30	28,04%	2,08%	\$ 2.059	\$ -	\$ 181.979	\$ 99.007
Mayo./2020	31	27,29%	2,03%	\$ 2.077	\$ -	\$ 184.055	\$ 99.007
Junio. /2020	30	27,18%	2,02%	\$ 2.000	\$ -	\$ 186.055	\$ 99.007
Julio. /2020	31	27,18%	2,02%	\$ 2.067	\$ -	\$ 188.122	\$ 99.007
Agosto. /2020	31	27,44%	2,04%	\$ 2.087	\$ -	\$ 190.209	\$ 99.007
Septbre. /2020	30	27,53%	2,05%	\$ 2.030	\$ -	\$ 192.239	\$ 99.007



JUZGADO CUARTO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE

Octubre. /2020	31	27,14%	2,02%	\$ 2.067	\$ -	\$ 194.305	\$ 99.007
Noviembre. /2020	30	26,76%	2,00%	\$ 1.980	\$ -	\$ 196.285	\$ 99.007
Diciembre. /2020	31	26,19%	1,96%	\$ 2.005	\$ -	\$ 198.291	\$ 99.007
Enero. /2021	31	25,98%	1,94%	\$ 1.985	\$ -	\$ 200.275	\$ 99.007
Febrero. /2021	28	26,31%	1,97%	\$ 1.820	\$ -	\$ 202.096	\$ 99.007
Marzo. /2021	31	26,12%	1,95%	\$ 1.995	\$ -	\$ 204.091	\$ 99.007
TOTAL INTERESES MORA.....				202.388	0		

LIQUIDACIÓN INTERESES DE MORA CUOTA SEPTIEMBRE 2013

PERIODO LIQUIDADO	No. DÍAS	TASA MÁXIMA E.A.	TASA MÁXIMA M.V.	VALOR INTERESES MORA	ABONOS	SALDO INTERESES	CAPITAL
INTERESES CORRIENTES	30	22,70%	1,72%			\$ 1.733	\$ 100.749
Septbre. 02/2013	29	30,51%	2,24%	\$ 2.182	\$ -	\$ 3.914	\$ 100.749
Octubre - Dicbre. /2013	92	29,78%	2,20%	\$ 6.797	\$ -	\$ 10.712	\$ 100.749
Enero - Marzo. /2014	90	29,48%	2,18%	\$ 6.589	\$ -	\$ 17.301	\$ 100.749
Abril. - Junio. /2014	91	29,45%	2,18%	\$ 6.674	\$ -	\$ 23.975	\$ 100.749
Julio - Septbre. /2014	92	29,00%	2,14%	\$ 6.612	\$ -	\$ 30.587	\$ 100.749
Octubre - Dicbre. /2014	92	28,76%	2,13%	\$ 6.577	\$ -	\$ 37.164	\$ 100.749
Enero - Marzo /2015	90	28,82%	2,13%	\$ 6.438	\$ -	\$ 43.602	\$ 100.749
Abril. - Junio. /2015	91	29,06%	2,15%	\$ 6.583	\$ -	\$ 50.185	\$ 100.749
Julio. - Septbre. /2015	92	28,89%	2,14%	\$ 6.612	\$ -	\$ 56.797	\$ 100.749
Octubre - Dicbre. /2015	92	29,00%	2,14%	\$ 6.612	\$ -	\$ 63.408	\$ 100.749
Enero - Marzo /2016	90	29,52%	2,18%	\$ 6.589	\$ -	\$ 69.997	\$ 100.749
Abril - Junio /2016	91	30,81%	2,26%	\$ 6.907	\$ -	\$ 76.904	\$ 100.749
Julio. - Septbre. /2016	92	32,01%	2,34%	\$ 7.230	\$ -	\$ 84.134	\$ 100.749
Octubre - Dicbre. /2016	92	32,99%	2,40%	\$ 7.415	\$ -	\$ 91.549	\$ 100.749
Enero - Marzo /2017	90	33,51%	2,44%	\$ 7.375	\$ -	\$ 98.924	\$ 100.749
Abril. - Junio. /2017	91	33,50%	2,44%	\$ 7.457	\$ -	\$ 106.381	\$ 100.749
Julio. - Agosto. /2017	62	32,97%	2,40%	\$ 4.997	\$ -	\$ 111.378	\$ 100.749
Septbre./2017	30	32,22%	2,35%	\$ 2.368	\$ -	\$ 113.745	\$ 100.749
Octubre. /2017	31	31,73%	2,32%	\$ 2.415	\$ -	\$ 116.161	\$ 100.749
Novbre. /2017	30	31,44%	2,30%	\$ 2.317	\$ -	\$ 118.478	\$ 100.749
Dicbre. /2017	31	31,16%	2,29%	\$ 2.384	\$ -	\$ 120.862	\$ 100.749
Enero. /2018	31	31,04%	2,28%	\$ 2.374	\$ -	\$ 123.236	\$ 100.749
Febrero. /2018	28	31,52%	2,31%	\$ 2.172	\$ -	\$ 125.408	\$ 100.749
Marzo. /2018	31	31,02%	2,28%	\$ 2.374	\$ -	\$ 127.781	\$ 100.749
Abril./2018	30	30,72%	2,26%	\$ 2.277	\$ -	\$ 130.058	\$ 100.749
Mayo./2018	31	30,66%	2,25%	\$ 2.342	\$ -	\$ 132.401	\$ 100.749
Junio. /2018	30	30,42%	2,24%	\$ 2.257	\$ -	\$ 134.657	\$ 100.749
Julio. /2018	31	30,05%	2,21%	\$ 2.301	\$ -	\$ 136.958	\$ 100.749
Agosto. /2018	31	29,91%	2,20%	\$ 2.290	\$ -	\$ 139.249	\$ 100.749
Septbre. /2018	30	29,72%	2,19%	\$ 2.206	\$ -	\$ 141.455	\$ 100.749
Octubre. /2018	31	29,45%	2,17%	\$ 2.259	\$ -	\$ 143.714	\$ 100.749
Noviembre. /2018	30	29,24%	2,16%	\$ 2.176	\$ -	\$ 145.890	\$ 100.749
Diciembre. /2018	31	29,10%	2,15%	\$ 2.238	\$ -	\$ 148.129	\$ 100.749
Enero. /2019	31	28,74%	2,13%	\$ 2.217	\$ -	\$ 150.346	\$ 100.749

JUZGADO CUARTO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE

Febrero. /2019	28	29,55%	2,18%	\$ 2.050	\$ -	\$ 152.396	\$ 100.749
Marzo. /2019	31	29,06%	2,15%	\$ 2.238	\$ -	\$ 154.634	\$ 100.749
Abril./2019	30	28,98%	2,14%	\$ 2.156	\$ -	\$ 156.790	\$ 100.749
Mayo./2019	31	29,01%	2,15%	\$ 2.238	\$ -	\$ 159.029	\$ 100.749
Junio. /2019	30	28,95%	2,14%	\$ 2.156	\$ -	\$ 161.185	\$ 100.749
Julio. /2019	31	28,92%	2,14%	\$ 2.228	\$ -	\$ 163.413	\$ 100.749
Agosto. /2019	31	28,98%	2,14%	\$ 2.228	\$ -	\$ 165.640	\$ 100.749
Septbre. /2019	30	28,98%	2,14%	\$ 2.156	\$ -	\$ 167.797	\$ 100.749
Octubre. /2019	31	28,65%	2,12%	\$ 2.207	\$ -	\$ 170.004	\$ 100.749
Noviembre. /2019	30	28,55%	2,11%	\$ 2.126	\$ -	\$ 172.129	\$ 100.749
Diciembre. /2019	31	28,37%	2,10%	\$ 2.186	\$ -	\$ 174.316	\$ 100.749
Enero. /2020	31	28,16%	2,09%	\$ 2.176	\$ -	\$ 176.491	\$ 100.749
Febrero. /2020	29	28,59%	2,12%	\$ 2.065	\$ -	\$ 178.556	\$ 100.749
Marzo. /2020	31	28,43%	2,11%	\$ 2.197	\$ -	\$ 180.753	\$ 100.749
Abril./2020	30	28,04%	2,08%	\$ 2.096	\$ -	\$ 182.848	\$ 100.749
Mayo./2020	31	27,29%	2,03%	\$ 2.113	\$ -	\$ 184.962	\$ 100.749
Junio. /2020	30	27,18%	2,02%	\$ 2.035	\$ -	\$ 186.997	\$ 100.749
Julio. /2020	31	27,18%	2,02%	\$ 2.103	\$ -	\$ 189.100	\$ 100.749
Agosto. /2020	31	27,44%	2,04%	\$ 2.124	\$ -	\$ 191.224	\$ 100.749
Septbre. /2020	30	27,53%	2,05%	\$ 2.065	\$ -	\$ 193.289	\$ 100.749
Octubre. /2020	31	27,14%	2,02%	\$ 2.103	\$ -	\$ 195.392	\$ 100.749
Noviembre. /2020	30	26,76%	2,00%	\$ 2.015	\$ -	\$ 197.407	\$ 100.749
Diciembre. /2020	31	26,19%	1,96%	\$ 2.041	\$ -	\$ 199.447	\$ 100.749
Enero. /2021	31	25,98%	1,94%	\$ 2.020	\$ -	\$ 201.467	\$ 100.749
Febrero. /2021	28	26,31%	1,97%	\$ 1.852	\$ -	\$ 203.320	\$ 100.749
Marzo. /2021	31	26,12%	1,95%	\$ 2.030	\$ -	\$ 205.350	\$ 100.749

TOTAL INTERESES MORA.....203.6170

LIQUIDACIÓN INTERESES DE MORA CUOTA OCTUBRE 2013

PERIODO LIQUIDADO	No. DÍAS	TASA MÁXIMA E.A.	TASA MÁXIMA M.V.	VALOR INTERESES MORA	ABONOS	SALDO INTERESES	CAPITAL
INTERESES CORRIENTES	30	22,70%	1,72%			\$ 1.763	\$ 102.522
Octubre 02 - Dicbre./2013	91	29,78%	2,20%	\$ 6.842	\$ -	\$ 8.605	\$ 102.522
Enero - Marzo. /2014	90	29,48%	2,18%	\$ 6.705	\$ -	\$ 15.310	\$ 102.522
Abril. - Junio. /2014	91	29,45%	2,18%	\$ 6.792	\$ -	\$ 22.102	\$ 102.522
Julio - Septbre. /2014	92	29,00%	2,14%	\$ 6.728	\$ -	\$ 28.830	\$ 102.522
Octubre - Dicbre. /2014	92	28,76%	2,13%	\$ 6.693	\$ -	\$ 35.523	\$ 102.522
Enero - Marzo /2015	90	28,82%	2,13%	\$ 6.551	\$ -	\$ 42.074	\$ 102.522
Abril. - Junio. /2015	91	29,06%	2,15%	\$ 6.699	\$ -	\$ 48.773	\$ 102.522
Julio. - Septbre. /2015	92	28,89%	2,14%	\$ 6.728	\$ -	\$ 55.501	\$ 102.522
Octubre - Dicbre. /2015	92	29,00%	2,14%	\$ 6.728	\$ -	\$ 62.229	\$ 102.522
Enero - Marzo /2016	90	29,52%	2,18%	\$ 6.705	\$ -	\$ 68.934	\$ 102.522
Abril - Junio /2016	91	30,81%	2,26%	\$ 7.028	\$ -	\$ 75.962	\$ 102.522
Julio. - Septbre. /2016	92	32,01%	2,34%	\$ 7.357	\$ -	\$ 83.319	\$ 102.522
Octubre - Dicbre. /2016	92	32,99%	2,40%	\$ 7.546	\$ -	\$ 90.865	\$ 102.522
Enero - Marzo /2017	90	33,51%	2,44%	\$ 7.505	\$ -	\$ 98.370	\$ 102.522



JUZGADO CUARTO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE

Abril. - Junio. /2017	91	33,50%	2,44%	\$ 7.588	\$ -	\$ 105.958	\$ 102.522
Julio. - Agosto. /2017	62	32,97%	2,40%	\$ 5.085	\$ -	\$ 111.043	\$ 102.522
Septbre./2017	30	32,22%	2,35%	\$ 2.409	\$ -	\$ 113.452	\$ 102.522
Octubre. /2017	31	31,73%	2,32%	\$ 2.458	\$ -	\$ 115.910	\$ 102.522
Novbre. /2017	30	31,44%	2,30%	\$ 2.358	\$ -	\$ 118.268	\$ 102.522
Dicbre. /2017	31	31,16%	2,29%	\$ 2.426	\$ -	\$ 120.694	\$ 102.522
Enero. /2018	31	31,04%	2,28%	\$ 2.415	\$ -	\$ 123.109	\$ 102.522
Febrero. /2018	28	31,52%	2,31%	\$ 2.210	\$ -	\$ 125.320	\$ 102.522
Marzo. /2018	31	31,02%	2,28%	\$ 2.415	\$ -	\$ 127.735	\$ 102.522
Abril./2018	30	30,72%	2,26%	\$ 2.317	\$ -	\$ 130.052	\$ 102.522
Mayo./2018	31	30,66%	2,25%	\$ 2.384	\$ -	\$ 132.436	\$ 102.522
Junio. /2018	30	30,42%	2,24%	\$ 2.296	\$ -	\$ 134.732	\$ 102.522
Julio. /2018	31	30,05%	2,21%	\$ 2.341	\$ -	\$ 137.073	\$ 102.522
Agosto. /2018	31	29,91%	2,20%	\$ 2.331	\$ -	\$ 139.404	\$ 102.522
Septbre. /2018	30	29,72%	2,19%	\$ 2.245	\$ -	\$ 141.649	\$ 102.522
Octubre. /2018	31	29,45%	2,17%	\$ 2.299	\$ -	\$ 143.948	\$ 102.522
Noviembre. /2018	30	29,24%	2,16%	\$ 2.214	\$ -	\$ 146.163	\$ 102.522
Diciembre. /2018	31	29,10%	2,15%	\$ 2.278	\$ -	\$ 148.440	\$ 102.522
Enero. /2019	31	28,74%	2,13%	\$ 2.257	\$ -	\$ 150.697	\$ 102.522
Febrero. /2019	28	29,55%	2,18%	\$ 2.086	\$ -	\$ 152.783	\$ 102.522
Marzo. /2019	31	29,06%	2,15%	\$ 2.278	\$ -	\$ 155.060	\$ 102.522
Abril./2019	30	28,98%	2,14%	\$ 2.194	\$ -	\$ 157.254	\$ 102.522
Mayo./2019	31	29,01%	2,15%	\$ 2.278	\$ -	\$ 159.532	\$ 102.522
Junio. /2019	30	28,95%	2,14%	\$ 2.194	\$ -	\$ 161.726	\$ 102.522
Julio. /2019	31	28,92%	2,14%	\$ 2.267	\$ -	\$ 163.993	\$ 102.522
Agosto. /2019	31	28,98%	2,14%	\$ 2.267	\$ -	\$ 166.260	\$ 102.522
Septbre. /2019	30	28,98%	2,14%	\$ 2.194	\$ -	\$ 168.454	\$ 102.522
Octubre. /2019	31	28,65%	2,12%	\$ 2.246	\$ -	\$ 170.700	\$ 102.522
Noviembre. /2019	30	28,55%	2,11%	\$ 2.163	\$ -	\$ 172.863	\$ 102.522
Diciembre. /2019	31	28,37%	2,10%	\$ 2.225	\$ -	\$ 175.088	\$ 102.522
Enero. /2020	31	28,16%	2,09%	\$ 2.214	\$ -	\$ 177.302	\$ 102.522
Febrero. /2020	29	28,59%	2,12%	\$ 2.101	\$ -	\$ 179.403	\$ 102.522
Marzo. /2020	31	28,43%	2,11%	\$ 2.235	\$ -	\$ 181.639	\$ 102.522
Abril./2020	30	28,04%	2,08%	\$ 2.132	\$ -	\$ 183.771	\$ 102.522
Mayo./2020	31	27,29%	2,03%	\$ 2.151	\$ -	\$ 185.922	\$ 102.522
Junio. /2020	30	27,18%	2,02%	\$ 2.071	\$ -	\$ 187.993	\$ 102.522
Julio. /2020	31	27,18%	2,02%	\$ 2.140	\$ -	\$ 190.133	\$ 102.522
Agosto. /2020	31	27,44%	2,04%	\$ 2.161	\$ -	\$ 192.294	\$ 102.522
Septbre. /2020	30	27,53%	2,05%	\$ 2.102	\$ -	\$ 194.395	\$ 102.522
Octubre. /2020	31	27,14%	2,02%	\$ 2.140	\$ -	\$ 196.535	\$ 102.522
Noviembre. /2020	30	26,76%	2,00%	\$ 2.050	\$ -	\$ 198.586	\$ 102.522
Diciembre. /2020	31	26,19%	1,96%	\$ 2.076	\$ -	\$ 200.662	\$ 102.522
Enero. /2021	31	25,98%	1,94%	\$ 2.055	\$ -	\$ 202.717	\$ 102.522
Febrero. /2021	28	26,31%	1,97%	\$ 1.885	\$ -	\$ 204.603	\$ 102.522
Marzo. /2021	31	26,12%	1,95%	\$ 2.066	\$ -	\$ 206.668	\$ 102.522

TOTAL INTERESES MORA.....

204.905 0



JUZGADO CUARTO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE

LIQUIDACIÓN INTERESES DE MORA CUOTA NOVIEMBRE 2013

PERIODO LIQUIDADO	No. DÍAS	TASA MÁXIMA E.A.	TASA MÁXIMA M.V.	VALOR INTERESES MORA	ABONOS	SALDO INTERESES	CAPITAL
INTERESES CORRIENTES	30	22,70%	1,72%			\$ 1.794	\$ 104.326
Novbre. 02 - Dicbre./2013	60	29,78%	2,20%	\$ 4.590	\$ -	\$ 6.385	\$ 104.326
Enero - Marzo. /2014	90	29,48%	2,18%	\$ 6.823	\$ -	\$ 13.208	\$ 104.326
Abril. - Junio. /2014	91	29,45%	2,18%	\$ 6.911	\$ -	\$ 20.119	\$ 104.326
Julio - Septbre. /2014	92	29,00%	2,14%	\$ 6.847	\$ -	\$ 26.966	\$ 104.326
Octubre - Dicbre. /2014	92	28,76%	2,13%	\$ 6.811	\$ -	\$ 33.777	\$ 104.326
Enero - Marzo /2015	90	28,82%	2,13%	\$ 6.666	\$ -	\$ 40.443	\$ 104.326
Abril. - Junio. /2015	91	29,06%	2,15%	\$ 6.816	\$ -	\$ 47.259	\$ 104.326
Julio. - Septbre. /2015	92	28,89%	2,14%	\$ 6.847	\$ -	\$ 54.106	\$ 104.326
Octubre - Dicbre. /2015	92	29,00%	2,14%	\$ 6.847	\$ -	\$ 60.953	\$ 104.326
Enero - Marzo /2016	90	29,52%	2,18%	\$ 6.823	\$ -	\$ 67.775	\$ 104.326
Abril - Junio /2016	91	30,81%	2,26%	\$ 7.152	\$ -	\$ 74.927	\$ 104.326
Julio. - Septbre. /2016	92	32,01%	2,34%	\$ 7.486	\$ -	\$ 82.414	\$ 104.326
Octubre - Dicbre. /2016	92	32,99%	2,40%	\$ 7.678	\$ -	\$ 90.092	\$ 104.326
Enero - Marzo /2017	90	33,51%	2,44%	\$ 7.637	\$ -	\$ 97.729	\$ 104.326
Abril. - Junio. /2017	91	33,50%	2,44%	\$ 7.722	\$ -	\$ 105.450	\$ 104.326
Julio. - Agosto. /2017	62	32,97%	2,40%	\$ 5.175	\$ -	\$ 110.625	\$ 104.326
Septbre./2017	30	32,22%	2,35%	\$ 2.452	\$ -	\$ 113.077	\$ 104.326
Octubre. /2017	31	31,73%	2,32%	\$ 2.501	\$ -	\$ 115.578	\$ 104.326
Novbre. /2017	30	31,44%	2,30%	\$ 2.399	\$ -	\$ 117.977	\$ 104.326
Dicbre. /2017	31	31,16%	2,29%	\$ 2.469	\$ -	\$ 120.446	\$ 104.326
Enero. /2018	31	31,04%	2,28%	\$ 2.458	\$ -	\$ 122.904	\$ 104.326
Febrero. /2018	28	31,52%	2,31%	\$ 2.249	\$ -	\$ 125.153	\$ 104.326
Marzo. /2018	31	31,02%	2,28%	\$ 2.458	\$ -	\$ 127.611	\$ 104.326
Abril./2018	30	30,72%	2,26%	\$ 2.358	\$ -	\$ 129.969	\$ 104.326
Mayo./2018	31	30,66%	2,25%	\$ 2.426	\$ -	\$ 132.394	\$ 104.326
Junio. /2018	30	30,42%	2,24%	\$ 2.337	\$ -	\$ 134.731	\$ 104.326
Julio. /2018	31	30,05%	2,21%	\$ 2.382	\$ -	\$ 137.114	\$ 104.326
Agosto. /2018	31	29,91%	2,20%	\$ 2.372	\$ -	\$ 139.485	\$ 104.326
Septbre. /2018	30	29,72%	2,19%	\$ 2.285	\$ -	\$ 141.770	\$ 104.326
Octubre. /2018	31	29,45%	2,17%	\$ 2.339	\$ -	\$ 144.109	\$ 104.326
Noviembre. /2018	30	29,24%	2,16%	\$ 2.253	\$ -	\$ 146.363	\$ 104.326
Diciembre. /2018	31	29,10%	2,15%	\$ 2.318	\$ -	\$ 148.681	\$ 104.326
Enero. /2019	31	28,74%	2,13%	\$ 2.296	\$ -	\$ 150.977	\$ 104.326
Febrero. /2019	28	29,55%	2,18%	\$ 2.123	\$ -	\$ 153.100	\$ 104.326
Marzo. /2019	31	29,06%	2,15%	\$ 2.318	\$ -	\$ 155.417	\$ 104.326
Abril./2019	30	28,98%	2,14%	\$ 2.233	\$ -	\$ 157.650	\$ 104.326
Mayo./2019	31	29,01%	2,15%	\$ 2.318	\$ -	\$ 159.968	\$ 104.326
Junio. /2019	30	28,95%	2,14%	\$ 2.233	\$ -	\$ 162.200	\$ 104.326
Julio. /2019	31	28,92%	2,14%	\$ 2.307	\$ -	\$ 164.507	\$ 104.326
Agosto. /2019	31	28,98%	2,14%	\$ 2.307	\$ -	\$ 166.814	\$ 104.326
Septbre. /2019	30	28,98%	2,14%	\$ 2.233	\$ -	\$ 169.047	\$ 104.326
Octubre. /2019	31	28,65%	2,12%	\$ 2.285	\$ -	\$ 171.332	\$ 104.326

JUZGADO CUARTO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE

Noviembre. /2019	30	28,55%	2,11%	\$ 2.201	\$ -	\$ 173.533	\$ 104.326
Diciembre. /2019	31	28,37%	2,10%	\$ 2.264	\$ -	\$ 175.797	\$ 104.326
Enero. /2020	31	28,16%	2,09%	\$ 2.253	\$ -	\$ 178.050	\$ 104.326
Febrero. /2020	29	28,59%	2,12%	\$ 2.138	\$ -	\$ 180.188	\$ 104.326
Marzo. /2020	31	28,43%	2,11%	\$ 2.275	\$ -	\$ 182.463	\$ 104.326
Abril./2020	30	28,04%	2,08%	\$ 2.170	\$ -	\$ 184.633	\$ 104.326
Mayo./2020	31	27,29%	2,03%	\$ 2.188	\$ -	\$ 186.821	\$ 104.326
Junio. /2020	30	27,18%	2,02%	\$ 2.107	\$ -	\$ 188.929	\$ 104.326
Julio. /2020	31	27,18%	2,02%	\$ 2.178	\$ -	\$ 191.107	\$ 104.326
Agosto. /2020	31	27,44%	2,04%	\$ 2.199	\$ -	\$ 193.306	\$ 104.326
Septbre. /2020	30	27,53%	2,05%	\$ 2.139	\$ -	\$ 195.444	\$ 104.326
Octubre. /2020	31	27,14%	2,02%	\$ 2.178	\$ -	\$ 197.622	\$ 104.326
Noviembre. /2020	30	26,76%	2,00%	\$ 2.087	\$ -	\$ 199.709	\$ 104.326
Diciembre. /2020	31	26,19%	1,96%	\$ 2.113	\$ -	\$ 201.821	\$ 104.326
Enero. /2021	31	25,98%	1,94%	\$ 2.091	\$ -	\$ 203.913	\$ 104.326
Febrero. /2021	28	26,31%	1,97%	\$ 1.918	\$ -	\$ 205.831	\$ 104.326
Marzo. /2021	31	26,12%	1,95%	\$ 2.102	\$ -	\$ 207.933	\$ 104.326

TOTAL INTERESES MORA..... 206.139 0

LIQUIDACIÓN INTERESES DE MORA CUOTA DICIEMBRE 2013

PERIODO LIQUIDADO	No. DÍAS	TASA MÁXIMA E.A.	TASA MÁXIMA M.V.	VALOR INTERESES MORA	ABONOS	SALDO INTERESES	CAPITAL
INTERESES CORRIENTES	30	22,70%	1,72%			\$ 1.826	\$ 106.161
Dicbre. 02/2013	30	29,78%	2,20%	\$ 2.336	\$ -	\$ 4.162	\$ 106.161
Enero - Marzo. /2014	90	29,48%	2,18%	\$ 6.943	\$ -	\$ 11.104	\$ 106.161
Abril. - Junio. /2014	91	29,45%	2,18%	\$ 7.033	\$ -	\$ 18.137	\$ 106.161
Julio - Septbre. /2014	92	29,00%	2,14%	\$ 6.967	\$ -	\$ 25.104	\$ 106.161
Octubre - Dicbre. /2014	92	28,76%	2,13%	\$ 6.931	\$ -	\$ 32.035	\$ 106.161
Enero - Marzo /2015	90	28,82%	2,13%	\$ 6.784	\$ -	\$ 38.819	\$ 106.161
Abril. - Junio. /2015	91	29,06%	2,15%	\$ 6.936	\$ -	\$ 45.755	\$ 106.161
Julio. - Septbre. /2015	92	28,89%	2,14%	\$ 6.967	\$ -	\$ 52.722	\$ 106.161
Octubre - Dicbre. /2015	92	29,00%	2,14%	\$ 6.967	\$ -	\$ 59.689	\$ 106.161
Enero - Marzo /2016	90	29,52%	2,18%	\$ 6.943	\$ -	\$ 66.632	\$ 106.161
Abril - Junio /2016	91	30,81%	2,26%	\$ 7.278	\$ -	\$ 73.910	\$ 106.161
Julio. - Septbre. /2016	92	32,01%	2,34%	\$ 7.618	\$ -	\$ 81.528	\$ 106.161
Octubre - Dicbre. /2016	92	32,99%	2,40%	\$ 7.813	\$ -	\$ 89.341	\$ 106.161
Enero - Marzo /2017	90	33,51%	2,44%	\$ 7.771	\$ -	\$ 97.112	\$ 106.161
Abril. - Junio. /2017	91	33,50%	2,44%	\$ 7.857	\$ -	\$ 104.970	\$ 106.161
Julio. - Agosto. /2017	62	32,97%	2,40%	\$ 5.266	\$ -	\$ 110.235	\$ 106.161
Septbre./2017	30	32,22%	2,35%	\$ 2.495	\$ -	\$ 112.730	\$ 106.161
Octubre. /2017	31	31,73%	2,32%	\$ 2.545	\$ -	\$ 115.275	\$ 106.161
Novbre. /2017	30	31,44%	2,30%	\$ 2.442	\$ -	\$ 117.717	\$ 106.161
Dicbre. /2017	31	31,16%	2,29%	\$ 2.512	\$ -	\$ 120.229	\$ 106.161
Enero. /2018	31	31,04%	2,28%	\$ 2.501	\$ -	\$ 122.730	\$ 106.161
Febrero. /2018	28	31,52%	2,31%	\$ 2.289	\$ -	\$ 125.019	\$ 106.161
Marzo. /2018	31	31,02%	2,28%	\$ 2.501	\$ -	\$ 127.520	\$ 106.161

JUZGADO CUARTO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE

Abril./2018	30	30,72%	2,26%	\$ 2.399	\$ -	\$ 129.919	\$ 106.161
Mayo./2018	31	30,66%	2,25%	\$ 2.468	\$ -	\$ 132.387	\$ 106.161
Junio. /2018	30	30,42%	2,24%	\$ 2.378	\$ -	\$ 134.765	\$ 106.161
Julio. /2018	31	30,05%	2,21%	\$ 2.424	\$ -	\$ 137.190	\$ 106.161
Agosto. /2018	31	29,91%	2,20%	\$ 2.413	\$ -	\$ 139.603	\$ 106.161
Septbre. /2018	30	29,72%	2,19%	\$ 2.325	\$ -	\$ 141.928	\$ 106.161
Octubre. /2018	31	29,45%	2,17%	\$ 2.380	\$ -	\$ 144.309	\$ 106.161
Noviembre. /2018	30	29,24%	2,16%	\$ 2.293	\$ -	\$ 146.602	\$ 106.161
Diciembre. /2018	31	29,10%	2,15%	\$ 2.359	\$ -	\$ 148.960	\$ 106.161
Enero. /2019	31	28,74%	2,13%	\$ 2.337	\$ -	\$ 151.297	\$ 106.161
Febrero. /2019	28	29,55%	2,18%	\$ 2.160	\$ -	\$ 153.457	\$ 106.161
Marzo. /2019	31	29,06%	2,15%	\$ 2.359	\$ -	\$ 155.815	\$ 106.161
Abril./2019	30	28,98%	2,14%	\$ 2.272	\$ -	\$ 158.087	\$ 106.161
Mayo./2019	31	29,01%	2,15%	\$ 2.359	\$ -	\$ 160.446	\$ 106.161
Junio. /2019	30	28,95%	2,14%	\$ 2.272	\$ -	\$ 162.718	\$ 106.161
Julio. /2019	31	28,92%	2,14%	\$ 2.348	\$ -	\$ 165.065	\$ 106.161
Agosto. /2019	31	28,98%	2,14%	\$ 2.348	\$ -	\$ 167.413	\$ 106.161
Septbre. /2019	30	28,98%	2,14%	\$ 2.272	\$ -	\$ 169.685	\$ 106.161
Octubre. /2019	31	28,65%	2,12%	\$ 2.326	\$ -	\$ 172.010	\$ 106.161
Noviembre. /2019	30	28,55%	2,11%	\$ 2.240	\$ -	\$ 174.250	\$ 106.161
Diciembre. /2019	31	28,37%	2,10%	\$ 2.304	\$ -	\$ 176.554	\$ 106.161
Enero. /2020	31	28,16%	2,09%	\$ 2.293	\$ -	\$ 178.847	\$ 106.161
Febrero. /2020	29	28,59%	2,12%	\$ 2.176	\$ -	\$ 181.022	\$ 106.161
Marzo. /2020	31	28,43%	2,11%	\$ 2.315	\$ -	\$ 183.337	\$ 106.161
Abril./2020	30	28,04%	2,08%	\$ 2.208	\$ -	\$ 185.545	\$ 106.161
Mayo./2020	31	27,29%	2,03%	\$ 2.227	\$ -	\$ 187.772	\$ 106.161
Junio. /2020	30	27,18%	2,02%	\$ 2.144	\$ -	\$ 189.916	\$ 106.161
Julio. /2020	31	27,18%	2,02%	\$ 2.216	\$ -	\$ 192.132	\$ 106.161
Agosto. /2020	31	27,44%	2,04%	\$ 2.238	\$ -	\$ 194.370	\$ 106.161
Septbre. /2020	30	27,53%	2,05%	\$ 2.176	\$ -	\$ 196.547	\$ 106.161
Octubre. /2020	31	27,14%	2,02%	\$ 2.216	\$ -	\$ 198.762	\$ 106.161
Noviembre. /2020	30	26,76%	2,00%	\$ 2.123	\$ -	\$ 200.886	\$ 106.161
Diciembre. /2020	31	26,19%	1,96%	\$ 2.150	\$ -	\$ 203.036	\$ 106.161
Enero. /2021	31	25,98%	1,94%	\$ 2.128	\$ -	\$ 205.164	\$ 106.161
Febrero. /2021	28	26,31%	1,97%	\$ 1.952	\$ -	\$ 207.116	\$ 106.161
Marzo. /2021	31	26,12%	1,95%	\$ 2.139	\$ -	\$ 209.255	\$ 106.161

TOTAL INTERESES MORA.....

207.429

0

LIQUIDACIÓN INTERESES DE MORA CUOTA ENERO 2014

PERIODO LIQUIDADO	No. DÍAS	TASA MÁXIMA E.A.	TASA MÁXIMA M.V.	VALOR INTERESES MORA	ABONOS	SALDO INTERESES	CAPITAL
INTERESES CORRIENTES	30	22,70%	1,72%			\$ 1.858	\$ 108.029
Enero 02 - Marzo. /2014	89	29,48%	2,18%	\$ 6.987	\$ -	\$ 8.845	\$ 108.029
Abril. - Junio. /2014	91	29,45%	2,18%	\$ 7.157	\$ -	\$ 16.001	\$ 108.029
Julio - Septbre. /2014	92	29,00%	2,14%	\$ 7.090	\$ -	\$ 23.091	\$ 108.029
Octubre - Dicbre. /2014	92	28,76%	2,13%	\$ 7.053	\$ -	\$ 30.144	\$ 108.029



JUZGADO CUARTO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE

Enero - Marzo /2015	90	28,82%	2,13%	\$ 6.903	\$ -	\$ 37.047	\$ 108.029
Abril. - Junio. /2015	91	29,06%	2,15%	\$ 7.058	\$ -	\$ 44.105	\$ 108.029
Julio. - Septbre. /2015	92	28,89%	2,14%	\$ 7.090	\$ -	\$ 51.195	\$ 108.029
Octubre - Dicbre. /2015	92	29,00%	2,14%	\$ 7.090	\$ -	\$ 58.284	\$ 108.029
Enero - Marzo /2016	90	29,52%	2,18%	\$ 7.065	\$ -	\$ 65.349	\$ 108.029
Abril - Junio /2016	91	30,81%	2,26%	\$ 7.406	\$ -	\$ 72.755	\$ 108.029
Julio. - Septbre. /2016	92	32,01%	2,34%	\$ 7.752	\$ -	\$ 80.507	\$ 108.029
Octubre - Dicbre. /2016	92	32,99%	2,40%	\$ 7.951	\$ -	\$ 88.458	\$ 108.029
Enero - Marzo /2017	90	33,51%	2,44%	\$ 7.908	\$ -	\$ 96.366	\$ 108.029
Abril. - Junio. /2017	91	33,50%	2,44%	\$ 7.996	\$ -	\$ 104.361	\$ 108.029
Julio. - Agosto. /2017	62	32,97%	2,40%	\$ 5.358	\$ -	\$ 109.720	\$ 108.029
Septbre./2017	30	32,22%	2,35%	\$ 2.539	\$ -	\$ 112.258	\$ 108.029
Octubre. /2017	31	31,73%	2,32%	\$ 2.590	\$ -	\$ 114.848	\$ 108.029
Novbre. /2017	30	31,44%	2,30%	\$ 2.485	\$ -	\$ 117.333	\$ 108.029
Dicbre. /2017	31	31,16%	2,29%	\$ 2.556	\$ -	\$ 119.889	\$ 108.029
Enero. /2018	31	31,04%	2,28%	\$ 2.545	\$ -	\$ 122.434	\$ 108.029
Febrero. /2018	28	31,52%	2,31%	\$ 2.329	\$ -	\$ 124.763	\$ 108.029
Marzo. /2018	31	31,02%	2,28%	\$ 2.545	\$ -	\$ 127.309	\$ 108.029
Abril./2018	30	30,72%	2,26%	\$ 2.441	\$ -	\$ 129.750	\$ 108.029
Mayo./2018	31	30,66%	2,25%	\$ 2.512	\$ -	\$ 132.262	\$ 108.029
Junio. /2018	30	30,42%	2,24%	\$ 2.420	\$ -	\$ 134.682	\$ 108.029
Julio. /2018	31	30,05%	2,21%	\$ 2.467	\$ -	\$ 137.149	\$ 108.029
Agosto. /2018	31	29,91%	2,20%	\$ 2.456	\$ -	\$ 139.604	\$ 108.029
Septbre. /2018	30	29,72%	2,19%	\$ 2.366	\$ -	\$ 141.970	\$ 108.029
Octubre. /2018	31	29,45%	2,17%	\$ 2.422	\$ -	\$ 144.393	\$ 108.029
Noviembre. /2018	30	29,24%	2,16%	\$ 2.333	\$ -	\$ 146.726	\$ 108.029
Diciembre. /2018	31	29,10%	2,15%	\$ 2.400	\$ -	\$ 149.126	\$ 108.029
Enero. /2019	31	28,74%	2,13%	\$ 2.378	\$ -	\$ 151.504	\$ 108.029
Febrero. /2019	28	29,55%	2,18%	\$ 2.198	\$ -	\$ 153.702	\$ 108.029
Marzo. /2019	31	29,06%	2,15%	\$ 2.400	\$ -	\$ 156.102	\$ 108.029
Abril./2019	30	28,98%	2,14%	\$ 2.312	\$ -	\$ 158.414	\$ 108.029
Mayo./2019	31	29,01%	2,15%	\$ 2.400	\$ -	\$ 160.814	\$ 108.029
Junio. /2019	30	28,95%	2,14%	\$ 2.312	\$ -	\$ 163.126	\$ 108.029
Julio. /2019	31	28,92%	2,14%	\$ 2.389	\$ -	\$ 165.515	\$ 108.029
Agosto. /2019	31	28,98%	2,14%	\$ 2.389	\$ -	\$ 167.903	\$ 108.029
Septbre. /2019	30	28,98%	2,14%	\$ 2.312	\$ -	\$ 170.215	\$ 108.029
Octubre. /2019	31	28,65%	2,12%	\$ 2.367	\$ -	\$ 172.582	\$ 108.029
Noviembre. /2019	30	28,55%	2,11%	\$ 2.279	\$ -	\$ 174.861	\$ 108.029
Diciembre. /2019	31	28,37%	2,10%	\$ 2.344	\$ -	\$ 177.205	\$ 108.029
Enero. /2020	31	28,16%	2,09%	\$ 2.333	\$ -	\$ 179.538	\$ 108.029
Febrero. /2020	29	28,59%	2,12%	\$ 2.214	\$ -	\$ 181.752	\$ 108.029
Marzo. /2020	31	28,43%	2,11%	\$ 2.355	\$ -	\$ 184.108	\$ 108.029
Abril./2020	30	28,04%	2,08%	\$ 2.247	\$ -	\$ 186.355	\$ 108.029
Mayo./2020	31	27,29%	2,03%	\$ 2.266	\$ -	\$ 188.621	\$ 108.029
Junio. /2020	30	27,18%	2,02%	\$ 2.182	\$ -	\$ 190.803	\$ 108.029
Julio. /2020	31	27,18%	2,02%	\$ 2.255	\$ -	\$ 193.058	\$ 108.029
Agosto. /2020	31	27,44%	2,04%	\$ 2.277	\$ -	\$ 195.335	\$ 108.029



JUZGADO CUARTO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE

Septbre. /2020	30	27,53%	2,05%	\$ 2.215	\$ -	\$ 197.550	\$ 108.029
Octubre. /2020	31	27,14%	2,02%	\$ 2.255	\$ -	\$ 199.805	\$ 108.029
Noviembre. /2020	30	26,76%	2,00%	\$ 2.161	\$ -	\$ 201.965	\$ 108.029
Diciembre. /2020	31	26,19%	1,96%	\$ 2.188	\$ -	\$ 204.153	\$ 108.029
Enero. /2021	31	25,98%	1,94%	\$ 2.166	\$ -	\$ 206.319	\$ 108.029
Febrero. /2021	28	26,31%	1,97%	\$ 1.986	\$ -	\$ 208.305	\$ 108.029
Marzo. /2021	31	26,12%	1,95%	\$ 2.177	\$ -	\$ 210.482	\$ 108.029

TOTAL INTERESES MORA..... 208.624 0

RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN DEL PROCESO

CAPITAL	\$ 718.090
INTERESES CAUSADOS	\$ 12.351
INTERESES DE MORA	\$ 1.434.244
TOTAL LIQUIDACIÓN	\$ 2.164.685
ABONOS	\$ -
TOTAL LIQUIDACIÓN	\$ 2.164.685

De otra parte, en firme este interlocutorio, se cancelarán en favor de la parte actora CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR DEL HUILA todos los títulos de depósitos judiciales que llegaren al proceso, previa solicitud y en su momento oportuno, lógicamente, hasta cubrir el monto total de la liquidación del crédito y de las costas.

NOTIFIQUESE,

La Jueza,

ALMADORIS SALAZAR RAMIREZ

BAM.-